
SCF SCSG SCvG SCoGM SCaP

 GM2019 Jollen Schlussrangliste nach 8 Regatta
(Beste 5 Resultate zählen, 3 Streicher)

Rang Segelnr. Skipper Typ Yardstick Club

Total

Punkte

Rang Punkte Rang Punkte Rang Punkte Rang Punkte Rang Punkte Rang Punkte Rang Punkte Rang Punkte

Number of Boats/max points LC 5 77 16 95 13 91 7 81 13 12 90 12 90 14 93

 

1 SUI 2008 Klausen Jörg H-Jolle 92 SCSG DNC 0 DNC 0 2 84 3 59 DNF 12 2 82 DNC 0 1 93 330

2 SUI 36326 Haus Utz-Uwe Vaurien 123 SCvG DNC 0 DNC 0 7 51 DNC 0 2 84 8 40 8 40 3 80 295

3 SUI 8 Wiprächtiger Andreas / Bietenholz Markus Eagle 18 HT 75 SCF DNC 0 14 22 11 25 DNC 0 7 51 3 75 4 68 10 36 255

4 SUI 14920 Graf Christoph Fireball 103 SCvG DNC 0 5 73 1 91 DNC 0 DNC 0 1 90 DNC 0 DNC 0 254

5 SUI 13705 With François Lightning 110 SCvG DNC 0 4 78 DNC 0 DNC 0 0 91 DNC 0 DNC 0 4 74 243

6 SUI 210123 Wydler Lauro (J) Laser Radial 116 SCSG 2 63 2 90 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 1 90 DNC 0 243

7 SUI 6007 Wissmann Moritz 485 103 SCvG DNC 0 9 50 5 65 DNC 0 DNC 0 DNC 0 2 82 9 43 240

8 SUI 144469 Von den Hurch Hans Laser Standard 112 SCvG DNC 0 11 39 10 31 DNC 0 5 65 DNC 0 9 33 12 24 192

9 SUI 208298 Tschopp Noah (J) Laser Radial 116 SCSG 1 77 1 95 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 172

10 SUI 81 Messerknecht Volker Contender 106 SCvG DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 3 78 4 68 DNC 0 13 18 164

11 SUI 12807 Haus Ida-Maria Topper 139 SCvG DNC 0 DNC 0 12 18 DNC 0 DNF 12 6 54 3 75 DNC 0 159

12 SUI 1 Zingg Bruno / Mackinga Zoe (J) 470 103 SCSG DNC 0 7 61 13 12 DNC 0 DNF 12 DNC 0 DNC 0 6 61 146

13 SUI 1358 Schneibel Hanspeter RS Vision 112 SCSG DNC 0 3 84 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 5 61 DNC 0 145

14 SUI 7811 Bieri Dominic / Leibacher Jerome 505 98 SCSG DNC 0 8 56 3 78 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 134

15 SUI 195772 Kellerhals Werner Laser Radial 116 SCvG DNC 0 DNC 0 6 58 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 5 68 126

16 SUI 852 Rusch Urs H-Jolle 92 SCaP DNC 0 6 67 DNC 0 4 48 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 115

17 SUI 303 Bussinger Sandro Seagull SCF DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 6 58 DNC 0 DNC 0 8 49 107

18 SUI 54633 Schäublin Gian-Marco-De Sousa Marcos (J) 420 114 SCSG DNC 0 10 45 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 7 55 100

19 SUI 90 Koch Thorsten Finn 109 SCF 4 34 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 5 61 DNC 0 DNC 0 95

20 SUI 1847 Gabler Beat Laser Bahia 111 SCvG DNC 0 DNC 0 9 38 DNC 0 DNF 12 11 19 10 26 DNC 0 95

21 SUI 176 Kubasch Nils A-Cat 82 SCF 3 48 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 10 26 11 19 DNC 0 93

22 SUI 208298 Stäheli Ignaz Laser Radial 116 SVK DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 2 86 86

23 SUI 50 Rickert Wolfgang O-Jolle 114 YCH DNC 0 DNC 0 DNC 0 1 81 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 81

24 - Bezzola Duri Seascape 14 103 SCvG DNC 0 DNC 0 4 71 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 71

25 SUI 14 Blackman Aaron Laser Standard 112 SCoGM DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 4 71 DNC 0 DNC 0 DNC 0 71

26 SUI X Schneibel Ernst Laser Standard 112 SCaP DNC 0 DNC 0 DNC 0 2 70 0 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 70

27 SUI123693 Pfefferkorn Herbert Laser Standard 112 SCF 5 19 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 7 47 DNC 0 66

28 SUI 525 Locher Bela Pirat 118 SCaP DNC 0 DNC 0 DNC 0 6 27 DNC 0 9 33 DNC 0 DNC 0 60

29 989 Stäubli Martin Topcat Spitfire K1 80 SCF DNC 0 DNC 0 8 45 DNC 0 DNF 12 DNC 0 DNC 0 DNC 0 57

30 SUI 56966 Ameseder Sonja Laser 4.7 125 SCF DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 6 54 DNC 0 54

31 SUI 4119 Tanner Andreas Topcat K1 80 SCF DNC 0 16 11 DNC 0 DNC 0 DNF 12 DNC 0 DNC 0 11 30 53

32 SUI 303 Sandro Bussinger Bimare Javelin 16 78 SCF DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 7 47 DNC 0 DNC 0 47

33 Z 285 Rüedi Joel Finn 111 SCaP DNC 0 DNC 0 DNC 0 5 38 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 38

34 SUI 41429 Gunter Beat Laser Standard 112 SCvG DNC 0 12 33 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 33

35 SUI 50874 De Sousa Carlos / Grünert Alexander 420 114 SCSG DNC 0 13 28 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 28

36 SUI 212426 Schürch Levi Laser Radial 116 SCSG DNC 0 15 16 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 16

37 SUI 60 Peyer Markus Pirat 118 SCaP DNC 0 DNC 0 DNC 0 7 16 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 16

38 SUI 1409 Mackinga Gabriele 470 103 SCSG DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 11 14 14

39  - Sutter Daniel Laser Vago 106 SCvG DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 12 12 DNC 0 DNC 0 12

40 SUI 11561 Wyss Beat Topcat F2 99 SCF DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 DNC 0 12 12 DNC 0 12

41

42

43

44
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